2

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ №    5

                                          12.04. 2022

                        69-е собрание IV-го созыва
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ОТ 21 ДЕКАБРЯ 2017 ГОДА №25 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» НА 2018-2022 ГОДЫ» В ПЕРВОМ ЧТЕНИИ
В целях приведения в соответствии с законодательством,
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Межениновского сельского поселения от 21 декабря 2017 №25 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной среды на территории муниципального образования «Межениновское сельское поселение» следующие изменения:
1.1 Раздел 6 «Перечень мероприятий Программы» дополнить абзацами следующего содержания:
«Адресный перечень объектов по формированию комфортной среды в Межениновском сельском поселении:
- детская площадка в с. Межениновка, ул. Первомайская, 22;
- комплексная спортивная площадка (вторая очередь) в с. Межениновка, ул. Первомайская, 21.

Адресный перечень объектов недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которые подлежат благоустройству не позднее последнего года реализации федерального проекта за счет средств указанных лиц в соответствии с требованиями утвержденных правил благоустройства территории муниципального образования – отсутствует.».
1.2 Раздел «Характеристика текущего состояния благоустройства в муниципальном образовании» дополнить абзацем следующего содержания:

«Предельная дата заключения соглашений по результатам закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд в целях реализации муниципальных программ - 1 апреля года предоставления субсидии, за исключением случаев, указанных в подпункте «л» пункта 11 Приложения 15 к постановлению Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710.».

2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http://  www.mezhen.ru).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя контрольно-правового комитета Совета Межениновского сельского поселения Соловьева О.Ю.
Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     О.Ю. Соловьев
Глава поселения
(Глава Администрации)

    А.Н. Званитайс
с.  Межениновка